

嵩县教育体育局
嵩县城关镇初级中学标准化考场及校园
广播系统建设项目二标段

合
同
书

需方（甲方）：嵩县教育体育局
供方（乙方）：河南森特锐电子科技有限公司
合 同 金 额：442730.00 元



合 同

需方（甲方）：嵩县教育体育局

供方（乙方）：河南森特锐电子科技有限公司

根据嵩县教育体育局嵩县城关镇初级中学标准化考场及校园广播系统建设项目二标段采购文件、投标文件和中标通知书，供、需双方经友好协商，同意按照下述条款签订，清单如下：

一、货物名称、规格、数量

详细清单见附件 1。

二、货物质量要求及供方对质量负责条件和期限

供方提供的货物应满足需方的要求、规格、数量及质量（包括各种零部件、附件、备品备件）、符合国家标准以及本产品的出厂标准，且应达到供方投标文件及澄清中的技术标准。售后服务要求按采购文件及投标文件相应条款履行。

三、货物安装：按采购文件相应条款履行

四、交货时间、地点、方式

交货时间：自合同签订后 30 日历天内，供方负责将货物按需方要求在嵩县教育体育局（嵩县内需方指定地点）交货、按采购文件条款安装完毕，并具备验收使用条件。

五、供方应在交货同时向需方交付货物的使用说明书、合格证及相关的资料。

六、支付条件：货到安装完毕，经第三方验收合格后支付全部合同金额，即 ¥442730 元整（大写：肆拾肆万贰仟柒佰叁拾元整）。

七、违约责任

需方在无正当理由拒收货物、拒付货款，向供方偿付拒付部分货款总额 0.02% 的违约金。

供方所供的货物品种、规格以及其它外部质量不符合规定，需方有权拒收货物，供方应负责更换承担因更换而支付的实际费用。因更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理。

供方逾期交付货物，供方向需方每日偿付逾期交货部分货款总值 0.02% 的赔偿费。

八、因货物的质量问题发生争议，由具备该类产品质量检测资格的相关部门进行质量鉴定，该鉴定的结论是最终的，供需双方均应接受。

九、本合同发生争议产生的诉讼，由合同签订所在地人民法院协调处理。

十、合同生效及其它

本合同经双方代表签字并加盖公章后生效。本合同一式五份，供需双方各执二份，招标人一份。

十一、不可抗力

在合同规定的履行期限内，由于受不可抗力事件影响而不能履行合同时，受阻一方在提供合法证明后可免于承担违约责任，本合同自行终止。不可抗力事件系指供、需双方在签订合同时所不能预见的，并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的。

十二、纠纷处理

在合同执行过程中发生的与本合同有关的争议，双方应通过友好协商解决，经协商在 30 天内不能达成协议时，按照《中华人民共和国合同法》有关条款执行。

十三、售后服务

1、产品质保期为1年。提供所有产品质保期内免费上门保修服务，7天×24小时全年无休，质保期自验收合格之日起计算。不接受该质保期的投标将不被接受。

质保期内（以本项目验收合格之日算起）应当为采购人提供以下技术支持和服务：

（1）电话咨询。中标人或制造商应当为采购人提供技术援助电话，解答采购人在使用中遇到的问题，及时为采购人提出解决问题的建议和办法。

（2）现场响应。采购人遇到使用及技术问题，电话咨询不能解决的，中标人或制造商售后应在24小时内到达现场进行处理，确保设备系统正常工作；无法在24小时内解决的，应在24小时内提供备用产品，使采购人能够正常使用。

（3）中标人应当定期对所供设备系统运行情况进行检测，消除故障隐患，以保证设备的正常运行。

（4）技术升级。在质保期内，如果制造商的产品技术升级，中标人应及时通知采购人，如采购人有相应要求，中标人和制造商应对采购人购买的产品进行免费升级服务或优惠价格的有偿升级服务。

2、质保期后应当为采购人提供以下技术支持和服务

（1）应同样提供免费电话咨询服务，并应承诺提供产品上门维护服务。

（2）应以优惠价格继续提供售后服务。

3、备品备件及易损件： 中标人或制造商售后服务中，维修使用的备品备件及易损件应为原厂配件，未经采购人同意不得使用非原厂配件。中标人应提供原厂标准的备品备件、易损件、消耗资料价格清单及折扣率。对有瑕疵或不能

修复的货物负责免费更换。

十四、合同的修改和补充

对合同条款作出任何修改和补充，均须由供、需双方代表或授权代表签署书面协议。本合同供、需双方的法定地址及其它规定如下：

需方(公章)：



单位地址：嵩县迎宾街5号

供方(公章)



单位地址：河南省郑州市二七区京广南路58
号院2号楼12层1213号

统一社会信用代码：91410103MA9GTF7520

开户行：中国民生银行股份有限公司大学路支行

账号：171046822

联系方式：13592660586

法人(授权代表)(签字)：

签定时间：2023年12月26日

法人(授权代表)(签字)：

签定时间：2023年12月26日

附件1：报价明细表

报价明细表

投标单位：河南森特锐电子科技有限公司

招标编号：嵩县集采招标(2023)0328号-2

单位：元

序号	货物名称	品牌及制造商	是否属于小型微型（监狱、残疾人福利性单位）企业生产的产品	规格型号	数量	单价	总价
1	IP网络音箱	itc、广东保伦电子股份有限公司	否	TP-B99307	95	1800.000	171000.000
2	IP终端	itc、广东保伦电子股份有限公司	否	TP-99301	1	1500.000	1500.000
3	前置放大器	itc、广东保伦电子股份有限公司	否	TP-8401	1	1100.000	1100.000
4	纯后级功放	itc、广东保伦电子股份有限公司	否	TP-D833500	1	6200.000	6200.000
5	音柱	itc、广东保伦电子股份有限公司	否	TP-1304	8	820.000	6560.000
6	无线话筒	itc、广东保伦电子股份有限公司	否	TP-UH7321	2	2300.000	4600.000
7	天线分配器	itc、广东保伦电子股份有限公司	否	TP-A7322	1	1800.000	1800.000
8	话筒天线	itc、广东保伦电子股份有限公司	否	TP-B7322	1	1000.000	1000.000
9	IP网络功放	itc、广东保伦电子股份有限公司	否	TP-993650B	1	2600.000	2600.000

10	室外大功率音柱	itc、广东保伦电子股份有限公司	否	TP-0304	6	550.000	3300.000
11	无线手持话筒	itc、广东保伦电子股份有限公司	否	TP-UH7321	1	2000.000	2000.000
12	话筒天线	itc、广东保伦电子股份有限公司	否	TP-B7322	1	1000.000	1000.000
13	IP网络功放	itc、广东保伦电子股份有限公司	否	TP-993350B	1	1900.000	1900.000
14	室外大功率音柱	itc、广东保伦电子股份有限公司	否	TP-0304	4	550.000	2200.000
15	IP网络功放	itc、广东保伦电子股份有限公司	否	TP-993120B	2	1900.000	3800.000
16	壁挂音箱	itc、广东保伦电子股份有限公司	否	TP-0301	16	190.000	3040.000
17	IP网络功放	itc、广东保伦电子股份有限公司	否	TP-993350B	1	1900.000	1900.000
18	壁挂音柱	itc、广东保伦电子股份有限公司	否	TP-0304	2	190.000	380.000
19	24口千兆交换机	TP-LINK、普联技术有限公司	否	TL-SG2024D	3	1500.000	4500.000
20	16口千兆交换机	TP-LINK、普联技术有限公司	否	TL-SG2016D	3	780.000	2340.000
21	光纤收发器	TP-LINK、普联技术有限公司	否	TL-FC311A/B-3	6	380.000	2280.000
22	收发器集中箱	TP-LINK、普联技术有限公司	否	TL-FC1420	1	950.000	950.000

23	IP广播主机	itc、广东保伦电子股份有限公司	否	T-7700	1	13600.000	13600.000
24	IP广播软件	itc、广东保伦电子股份有限公司	否	V1.0	1	4300.000	4300.000
25	寻呼话筒	itc、广东保伦电子股份有限公司	否	TP-A99302	2	2850.000	5700.000
26	电源时序器	itc、广东保伦电子股份有限公司	否	TP-84316	1	1350.000	1350.000
27	NTP校时器	itc、广东保伦电子股份有限公司	否	TP-90346	1	2600.000	2600.000
28	监听音箱	itc、广东保伦电子股份有限公司	否	TP-A99307	1	1100.000	1100.000
29	备份控制主机	itc、广东保伦电子股份有限公司	否	TP-88300	1	4630.000	4630.000
30	寻呼器	itc、广东保伦电子股份有限公司	否	TP-4318	1	1280.000	1280.000
31	前置放大器	itc、广东保伦电子股份有限公司	否	TP-8440	1	1500.000	1500.000
32	备份主功放	itc、广东保伦电子股份有限公司	否	TP-D833000	3	3000.000	9000.000
33	主备切换器	itc、广东保伦电子股份有限公司	否	TP-P84381	1	1400.000	1400.000
34	备份辅助功放	itc、广东保伦电子股份有限公司	否	TP-D833000	1	3000.000	3000.000
35	不间断电源机架式	山特、山特电子（深圳）有限公司	否	C3KR（2021）	1	6500.000	6500.000

河南森泰



36	光纤	鑫中缆、河南鑫中缆实业有限公司	否	XZL855	2000	1.000	2000.000
37	音箱线	安普永兴、广东纳和线缆实业有限公司	否	2C0296	6000	7.000	42000.000
38	音箱线	安普永兴、广东纳和线缆实业有限公司	否	2C0259	13500	6.500	87750.000
39	网线	TP-LINK、普联技术有限公司	否	TL-EC6-308	45	350.000	15750.000
40	跳线	森特锐、河南森特锐电子科技有限公司	否	定制	20	35.000	700.000
41	线管	中财管道、浙江中财管道科技股份有限公司	否	定制	1	1500.000	1500.000
42	线槽	日成、上海日成电子有限公司	否	定制	1	520.000	520.000
43	辅料	森特锐、河南森特锐电子科技有限公司	否	定制	1	600.000	600.000
44	/	森特锐、河南森特锐电子科技有限公司	否	森特锐实施	1	10000.000	10000.000

投标报价人民币小写：¥442739.000元

投标报价人民币大写：肆拾肆万贰仟柒佰叁拾元

投标人(盖单位电子印章)

日期：2023年12月19日